
 

Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 
 

 

Sezione A.T.A. 

 
Massa, 04/08/2022 

 

Alla Sig.Giacomo Manfredi  

Via Corona 6, Mulazzo 

Giacomo.manfredi@hotmail.com 

 

 

OGGETTO: rettifica in autotutela punteggio graduatoria personale assistente tecnico  GIACOMO 

MANFREDI 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTA la graduatoria permanente ATA 24 mesi; 

  

VISTO l’articolo 554 del decreto legislativo 297del 1994; 

  

VISTA l’Orll’ ordinanza Ministeriale 21 del 23 febbraio 2009; 

  

VISTA la domanda dell’interessato; 

 

 

  

DECRETA 

 

In fase di valutazione, la domanda del Sig. Giacomo Manfredi C.F. MNFGCM82H11F023R è stata 

valutata con un punteggio di 26,10, poiché i servizi sono stati erroneamente computati avendo conteggiato 

assenze non retribuite, il punteggio è così rettificato pari a 23,60. 

 

Al fine della graduatoria il Sig. Giacomo Manfredi risulta al 10°posto e la Sig.ra Lazari Lucia al 9° posto. 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

(firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e normativa concessa) 

 

    

 

  

 

Dott.sa Sara Vatteroni e mail: PEO usp.lu@istruzione.it – Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

E mail: Web: http://www.usplucca.it 

sara.vatteroni@istruzione.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

 

Caterina Zoppi email: 

usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

Web:http://www.uspms.it caterina.zoppi.161@poste.istruzione.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS Tel.n. + 39 058546691 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usplu@postacert.istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:sara.vatteroni@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
http://www.uspms.it/
mailto:caterina.zoppi.161@poste.istruzione.it

		2022-08-04T12:15:56+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2022-08-04T14:20:21+0200
	protocollo




